



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE GABINETE DO SECRETÁRIO

PROCESSO Nº.

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO № 100/2019

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO №. 100/2019 CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTA RITA E A EMPRESA CONSTRUTORA JM&C E EIRELI-ME.

1 - Do objeto

Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento a alteração da Cláusula QUINTA – Da Dotação Orçamentária, que passa a vigorar com a seguinte redação:

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Os recursos necessários ao pagamento das despesas inerentes a este contrato correrão a cargo da atividade 10.302.1617.2055 Manutenção da Rede Psicossocial - Elemento Despesa 3390.39.00, fonte 214 (Federal) e 211 (Recursos Próprios), do orçamento da Secretaria de Saúde para o exercício de 2019.

2 - Da ratificação

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

Santa Rita, 18 de setembro de 2019

Luciano Correia Carneiro Secretário de Saúde